
INSOWEIT ERFAHRENE FACHKRÄFTE IN DEN LANDKREISEN KAISERSLAUTERN UND KUSEL 

(Stand 7. Februar 2022) 

 

• Martina Antes-Lauder  Haus der Diakonie Kusel 

 Martina.Antes-Lauder@diakonie-pfalz.de  Tel. 06381 422900 

• Thomas Baulig  SOS Familienhilfezentrum Kaiserslautern  

Tom.Baulig@sos-kinderdorf.de    Tel. 0631 316440 

• Julia Bothe  Kreisverwaltung Kusel    

julia.bothe@kv-kus.de Tel. 06381 424285 

• Alexandra Dahl  Kreisverwaltung Kaiserslautern  

alexandra.dahl@kaiserslautern-kreis.de Tel.  0631 7105514 

• Petra  Fess  Familienforum Schönenberg-Kübelberg   

 p.fess-fafo@t-online.de   Tel. 0151 22280010 

• Thorsten Haferanke  Kreisverwaltung Kaiserslautern  

thorsten.haferanke@kaiserslautern-kreis.de Tel. 0631 7105424 

• Dr. Rosemarie Horcher-Metzger  Pädagogisches Zentrum Rodenbach  

kontakt@pz-rodenbach.de Tel. 06374 9955515 

• Sarah Schmitt  Familienzentrum Kusel 

S.Schmitt@lebenshilfe-wnd.de   Tel. 6381 420546/7 
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